
入 札 日 時

入 札 番 号

工 事 名

工 事 場 所 第１回 第２回 第３回

工 事 種 別 1 2,200,000

2 2,127,000

3 2,227,000

4 2,020,000

工事担当課 5 辞退

契 約 方 法 6 2,050,000

指 名 者 数 7 辞退

8 1,900,000 落札

9 辞退

【契約締結の内容】 10

11

12

契約年月日 請負額(税込) 工期 13

14

15

第１回変更 H30.7.18 ～H30.8.31 16

17

18

19

第２回変更 H30.8.28 1,145,880 20

21

22

23

第３回変更  24

25

26

27

変更後の請負額（税込） 3,197,880 28

29

30

平成30年度奥州市水道事業建設工事入札結果

石綿セメント管更新事業【水沢】市道中野線配水管布設替工事
入札者名

入札額

水道部工務課工務係

（金額：税抜）

平成30年６月５日(火)　午前11時30分 予定価格 2,130,000円

奥経第1010号 最低制限価格 1,852,067円

備考
奥州市水沢真城字柿ノ木下地内

水道 （有）クレンリネスサンライズ

工 事 概 要
配水管布設工  ＤＩＰ φ75　 Ｌ＝49.4m
撤去工  Ｎ＝一式

（有）西條創建

（有）佐々木工業

（有）佐藤工営

（有）システムサービス

指名競争入札（最低制限価格） （株）髙橋建設工業

9者（うち参加者6者） （有）高橋設備

指 名 理 由
奥州市営建設工事請負資格者名簿登載者（水道施設
C級）

（有）勝工業

（株）山下建設

契約の相手先
有限会社勝工業

岩手県奥州市水沢佐倉河字権現堂202番地1

当 初 H30.６.７ 2,052,000
H30.６.８

～H30.７.27

変 更 理 由
現地試掘により、管路情報との差異が認められ、施工延長が
増となる見込みであるが、今後の設計変更事務や資材準備に
時間を要するため。

注）入札額に当該額の８％に相当する金額を加算した金額が法律上の入札価格となります。

変 更 理 由
現地試掘したところ、撤去すべき石綿セメント管の延長が管路
情報と比較してかなり長いことが判明し、資材費及び土工費が
増えるため。

変 更 理 由


	入札結果公表用

